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Özel ÇocuklarÖnce verdiğini düşünürsün.Sonra bir de bakmışsın ki, verdiğinden daha çok almışsın.Veren kim, alan kim?Bize çok şeyler veriyorlar, çok şeyler öğretiyorlar.Tabi her şey nasip işi…Zamanını bekler. Ne bir ileri ne de bir geri.Bu eserin sayfaları içinde yolculuğa çıkıyorsun şimdi.Gerçeğini bulman dileğiyle…
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6 Şubat sonrasında hepimiz için hayat yeniden başladı. Yaşadığımız büyük felaket ile pek çoğumuz canlarını, yakınlarını, anılarını ve dahi umutlarını geride bıraktı. O an sadece şehirlerimiz değil, hayatlarımız ve geleceğimiz de sallandı. Bir an durduk, durulduk. Ve ardından, hiç beklemeksizin yeniden yola koyulduk. Bu yolda bize düşen şehrimize çok daha kapsayıcı bir sivil toplum hareketini kazandırmak ve bunu evrensel bir iyilik hareketine dönüştürmek oldu. Hayat Yeniden, Bir Vakıftan FazlasıHayat Yeniden, taşıdığı misyon ve anlam itibariyle bir vakıftan çok daha fazlasını temsil ediyor. Kahramanmaraş Down Sendromu Derneği olarak başlayan hikayemiz, 6 Şubat Kahramanmaraş depremi sonrasında çok daha geniş kitlelere ulaşmak ve tüm toplumsal meselelere temas edebilmek amacıyla 

yeni bir boyut kazanıyor. Kahramanmaraş'tan doğan ve uluslararası bir vakıf olma vizyonuyla tüm engelli grupların, dezavantajlı kadınların, yetim ve öksüz çocukların, mültecilerin, yaşlıların ve sokak hayvanlarının hayatlarına dokunan, öncü bir iyilik hareketini başlatıyoruz.Bu süreçte bireylere dokunmak kadar toplumsal kalkınma da önceliğimiz olacak. Yaşadığımız çevrenin sosyal, kültürel, ekonomik, toplumsal kalkınmasına yönelik projeler geliştirmek ve şehrimizi dünden daha iyi hale getirmek için hep birlikte çok çalışacağız. Kahramanmaraş Anka Kuşu misali küllerinden yeniden doğacak ve yeni bir dönem başlayacak. Dünden aldığımız derslerle, ilmin ışığında, maneviyatımızın ve değerlerimizin rehberliğinde şimdi hayalleri gerçekleştirme vakti. Şimdi Hayat Yeniden vakti.
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Zeynep Nur YERHANHayat Yeniden Vakfı Başkanı

HayallerGerçektir
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Zeynep NurYERHAN
Aslen Kahramanmaraşlı olan Zeynep Nur Yerhan, 1983 yılında Ankara'da dünyaya geldi. İlk, orta ve lise eğitimini Ankara'da tamamladıktan sonra, 2000 yılında Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesine girerek, aynı okuldan 2004 yılında mezun oldu. Mezuniyet sonrası Kahramanmaraş'ta serbest eczacı olarak çalışmaya başladı. 20 yıla yakın bir süredir aynı alanda mesleğini icra etmektedir.2007 yılında biricik evladı Kerem dünyaya geldi. Kerem'in varlığı ile Zeynep Nur Yerhan'ın hayatında yeni bir dönem başladı. 2014 yılında Kahramanmaraş Down Sendromu Derneğini kurarak, şehirde özel gereksinimli bireylerin ve ailelerinin umut ışığı oldu. Dernek kısa sürede şehirde bir sivil toplum hareketine dönüştü.2020 yılında bir büyük hayali daha gerçek oldu. Bölgenin adeta iyilik kampüsü olan DOKMER kuruldu. DOKMER ile binlerce insanın hayatına dokundu, dokunmaya devam ediyor. 

2023 yılında ise Kahramanmaraş Down Sendromu Derneği ile başlayan süreç yeni bir boyut kazandı. Kahramanmaraş Depreminin arkasından şehirdeki tüm dezavantajlı gruplara yönelik, önemli ve büyük projeler gerçekleştirmek ve şehri yeniden ayağa kaldırmak için Hayat Yeniden Vakfını kurdu. Vakıf, “Hayaller Gerçektir” düsturu ile hizmetlerine başladı. Yapacak çok iş, alınacak çok yol, kazanacak çok kalp var!Zeynep Nur Yerhan, bir Anadolu düşünürü ve aktivisti. Rağmenlere rağmen ilerleyen bir sosyal girişimci. Şehrine ve ülkesine sivil toplum ile hizmet etmeyi görev edinmiş bir gönüllü. Hayat Yeniden Vakfı ile kurduğu yerel inisiyatifi globale taşımak ve iyiliğin evrensel etkisinigün yüzüne çıkarmak için çalışıyor.Şeffaf, proaktif ve sürdürülebilir sivil toplumun Anadolu'da yüz akı olarak öne çıkıyor.
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2014Her Şey Bir Umutla Başladı∞
Hayat Yeniden Vakfının kuruluşun arkasında rağmenlere rağmen ilerleyenlerin hikayesi var. Down sendromlu evladı olan 7 anne 2014 yılında sessizlerin sesi olmak için ilk adımı atarak, Kahramamaraş Down Sendromu Derneğini kurarlar. Ve ilerde vakıflaşacakbu iyilik hareketinin temelleri atılır. Bu süreçte, annelerimizin inancı ve gayretleri ile şehirdeki dezavantajlı gruplara yönelik pek çok faaliyet gerçekleştirilir. Her proje ile daha geniş kitlelere ulaşılır. Projeler yerelden ulusala, ardından da globale açılan bir vizyonla adından söz ettirmeye başlar.

İşte bu projeler içinde yer alan ve bir yaşam merkezi olarak 350'nin üzerinde özel çocuğun  eğitim aldığı, farklı alanlarda deneyimler yaşadığı ve hayata hazırlandığı DOKMER ülkemize rol model oldu. DOKMER’deki başarımız yeni bir hikâyenin doğuşunun da ilham kaynağı oldu ve Hayat Yeniden Vakfı DOKMER çatısı altında doğdu.



Neler Neler Yaptık
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Bir hayırseverimizin ve Onikişubat Belediyesinin destekleri ile şehrimizeçok yönlü bir yaşam ve rehabilitasyon merkezi kazandırdık. Kısa adı DOKMER olan, Hamidiye - Bekir Topçuoğlu Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezimizde bir okuldan daha fazlasını sunarak özel çocuklarımızın her alanda hayatlarına dokunuyoruz.Burada bölgemizde bir ilk olarak eğitimler, spor ve sanat etkinlikleri, atölyeler ile 350 özel çocuğumuzu hayata hazırlıyoruz. 

Bir VizyonProjesiDOKMER

HayallerGerçektir
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İş ve Kariyer Koçluğu Programımız ileözel çocuklarımız yeteneklerini geliştirerek,staj ve iş imkanlarına ulaşıyor, hayata atılıyorlar.Psikolojik Rehberlik Birimimiz ve Aile Akademimiz ile özel çocuklarımızın ve ailelerinin eğitimler dışındaki zamanlarındaki ihtiyaçlarını ve beklentilerini karşılamaya çalışıyoruz.

DOKMER’de 4 Temel AlanZihinsel Yetersizlik Destek Eğitimi•Öğrenme Güçlüğü Destek Eğitimi•Bedensel Yetersizlik Destek Eğitimi•Dil ve Konuşma Yetersizliği Destek Eğitimi

Yenidoğan bebek ziyaretlerimiz ile de ailelere ilk andan itibaren destek sağlıyoruz.DOKMER'de bebeğin doğumundan itibaren başlayan destekler, eğitimler, zenginleştirilmiş atölyeler, spor ve sanat faaliyetleri, istihdam teşvikleri ile bağımsız yaşama hazırlıyor, kendi ayakları üzerinde durabilen bireyler olmaları için tüm şartları seferber ediyoruz.

Dans Akademimizde özel çocuklarımız akranları ile kaynaşarak farklı koreografiler ve performanslar sahneliyorlar.Spor Kulübümüzde ise yüzme, judo, tenis, atletizm, basketbol, badmington gibi farklı spor alanlarında spora teşvik ediyor,yarışma ve müsabakalarla da şehrimizi veülkemizi temsil ediyoruz.
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Müzik Atölyemizde orff, piyano, saz ve gitar gibi alanlarda; Görsel Sanatlar Atölyemizde el sanatları, resim, tuval/ahşap/sulukent boyama, geri dönüşüm gibi alanlarda; El Sanatları Atölyemizde seramik, amigurimi, pastacılık, çikolata gibi alanlarda; özel çocuklarımızın ve ailelerinin yeteneklerini gün yüzüne çıkarıyor, meslek edinimlerini teşvik ediyor, nice değerler üretiyoruz. Ergoterapi Atölyemizde ise günlük yaşam becerileri kazanımlarını sağlıyoruz.
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Bazı değerler sonsuza kadar yaşar.Hamidiye - Bekir TopçuoğluMinnetle anıyoruz.
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46+1DestekEğitimSınıflarıKaynaştırmaProjesi
Özel çocukların eğitimlerindekiengellerden olan toplumsalayrıştırmanın önüne geçmek içinözel ve kapsayıcı bir projeyeimza attık. Kaynaştırma eğitimine katkısağlayacak 47 adet Özel EğitimDestek Sınıfı yapımının 21'inişehrimizin hayırsever iş insanlarının destekleri ile tamamladık.Geri kalan 26'sının planlaması iseHayat Yeniden Vakfı projeleri içindekendine yer buldu.
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ProjemizinLansmanındanUnutulmazAnlarLansman gecesiningeliri sınıflarınyapımı içinilave katkı sağladı.Gecenin sunuculuğu Hakan Bilgin yaparken,Ferhat Göçeren güzel şarkılarınıumutlarımız içinseslendirdi.
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Hayat Yeniden Vakfıolarak şehrimizdekitüm dezavantajlı grupların hayatlarına dokunmaya veşehrimizi kalkındırmadasorumluluk almaya kararlıyız.
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Gıda Yardım Paketlerimiz ile 1000'den fazla ailenin hayatına dokunuyoruz.Eğitim Destek Paketlerimiz ile 350'den fazla öğrencimizin ihtiyaçlarını karşılıyoruz.Yeni doğan mutluluk paketlerimiz ile100'den fazla aileye destek sağlıyoruz. 

HayatınHerAnındaBiz VarızGösteriBaşlasınProjesi
İçişleri Bakanlığımızın iş birliği ile özel çocukların yetenek ve ilgileri baz alınarak başlatmış olduğumuz projede, sanatın iyileştirici gücünden faydalanarak öğrencilerin kültürel gelişimi ve toplumsal uyumu hedeflendi. Proje, 20 pilot okulda düzenlenecek müzikaller ilehayata geçiriliyor.

HayallerGerçektir
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İş veKariyerKoçluğuProgramıDestekli İstihdam İş ve Kariyer Koçluğu programı ile özel çocukların bağımsız yaşama ve iş hayatına dahil olmasını amaçladık. Bölgemizde bir ilk olarak çocuklarımızıniş yaşamınadahil olmalarını sağladık.
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AilelereDesteğimiz
Özel çocuklara ve ailelerine yönelik el işi kursları düzenleyerek, meslek edinimlerine katkı sağladık. Ayrıca, bünyemizde açtığımız okuma yazma kursları ile ailelerimize bir ışık daha yaktık. 
Devam Ediyor

HayallerGerçektir
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Spora çok önem veriyor, hayat boyu sporu destekliyoruz. 12 farklı branşta çocuklarımızı spora teşvik ediyoruz. Başta eğitmenlerimiz olmak üzere tüm ekibimizin gayretleri ile yetenekleri keşfediyoruz. Özel çocukların özel yetenekleri de yepyeni başarı hikayelerine dönüşüyor. 

ŞampiyonlarDOKMER’denÇıkarRAKAMLARLA HY VAKFI 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99 HY hayaller gerçektir

Şimdi SıraYeniZaferlerde33 ülkeden 488 sporcunun katıldığı Trisome Games 2024 Olimpiyatlarında judoda sporcularımız Zeynep Sude Bilginer altın, Meryem Koca gümüş madalya ile gururumuz oldular.

26 HayallerGerçektir

BAŞKANDAN    FAALİYETLER 2014‑2023    VAKFIN KURULUŞU    DEĞERLER    YÖNETİM KURULU    BİZİM EKİP



∞2014-         99∞2014-         27

RAKAMLARLA HY VAKFI    İŞTİRAKLER    MASTER PROJELER    GİRİŞİMCİLİK ve SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK    PAYDAŞ KURUMLAR    DESTEKLER

Bir diğer gururu isesporcumuz Yusuf Kerem Yerhan ile yaşadık.Yüzmede 3 farklı kategoride3 altın madalya ile dünya şampiyonu olan Kerem,yüzmenin altın çocuğu olarakadını tarihe yazdırdı.



Yılın tüm zamanlarında gerçekleştirdiğimiz projeler içinde belki de en anlamlısı 21 Martlar ve unutulmaz anlar… 

28

Kısa adı KASİAD olan, Kahramanmaraşlı Sanayici ve İş Adamları Derneği tarafından sosyal sorumluluk ödülüne layık görüldük.

21 MartDaha ÇokFarkındalık
YılınSosyalSorumlulukÖdülünü Aldık
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BayramCoşkusuBir Başka
CumhurbaşkanlığıGençlikBuluşması

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı,23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı vedaha nice bayramlarda yine yaşama dokunduk. Gösterilerimizdeki coşku görülmeye değerdi.

Özel çocukların sesini duyurmaya devam ediyoruz. Cumhurbaşkanlığımız tarafından gerçekleştirilen Gençlik Buluşmasına biz de katıldık, gençlerimizin beklentilerini aktardık.
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DOKMER’in şehrimize kazandırılmasında büyük emeği ve desteği olanBaşkanımız Hanefi Mahçiçek’e teşekkürlerimizle…





32

Bir şampiyonun en yakın dostu Max isimli sevimlibir köpek olabilir mi? Çocuklarımızın çevrelerindeki dostlarına karşı duyarlılıklarını ve sevgilerini görmekten çok mutluyuz. Sokak hayvanlarının da sesi olmaya devam edeceğiz.

Şair ve Yazar Dr. Senai Demirci, Akademisyen ve YazarProf. Dr. Uğur Batı ile yaptığımız söyleşilerde ailelerimizlebir araya geldik. 

PatiliDostlarımızınYanındayız
AileSeminerlerimizDevam Ediyor

PatiliDostlarımızınYanındayız
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2023 Johannes Vermeer yılı kapsamında HollandaAnkara Büyükelçiliği işbirliği ileİnci Küpeli Kız Projesini gerçekleştirdik.Proje kapsamında annelerimiz büyük bir örtü üzerineİnci Küpeli Kız portresiniel işi kanaviçe ile işlediler.Türk kadınının bu eseri Hollanda'da dageniş yankı uyandırdı.

İnciKüpeliKızProjesi
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HY 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“No masterpiece was ever created by a lazy artist.”Salvador Dali
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Filistin Büyükelçiliğiİyi Niyet Elçimiz OlduFilistin Ankara Büyükelçiliği başta tanıtım olmak üzere, pek çok alandaki faaliyetlerimize destek olmaya devam ediyor.

Temiz ÇevreTemiz ToplumÇevre bilincinin gelişmesi ve gelecek nesillere daha yaşanabilir dünya bırakmak amacıyla özel çocuklarda ve ailelerinde farkındalık oluşturmaya devam ediyoruz.

Katarlı Dostlarımız ileBirlikteydikKampüs Projemizin finansmanı için ülke ziyaretlerine devam ediyoruz. Katar'daki görüşmelerde hem ülkemize hem de Kahramanmaraş'a gösterilen ilgiden dolayı mutlu olduk. Destekler için teşekkür ederiz.
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Her FidanBir CanOtizm Farkındalık Ayı kapsamında fidan dikerek hem doğaya karşı sorumluluğumuzu yerine getirdik, hem de toplumsal farkındalık oluşturduk.

Mavi Kapaklar İleYaşama DestekÖzel çocuklarımız, aileleri ve gönüllülerimiz ile topladığımız mavi kapaklar ile tekerli sandalyeye ihtiyacı olan ailelerimize destek sağladık. 

DiyetisyenimizHer An YanımızdaÇocuklarımızın genetik farklılıkları ve sağlık durumları nedeniyle yaşadıkları sorunları en aza indirmek için diyetisyenimizden destek almaya devam ediyoruz. 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6 Şubat 2023
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Depremin ilk gününden itibaren tüm şehrin yardımına koştuk. Başta barınma, gıda, hijyen ve ilaç olmak üzere her konuda ihtiyaçları karşılamaya çalıştık. Günlük 1000 kişiye hizmet veren aşevi kurduk. 500 kişiye sürekli barınma imkânı sağladık. Engelli vatandaşlarımızın akülü ve tekerlekli sandalye; bebeklerimizin mama, bez, devam sütü, giyim ihtiyaçlarını karşıladık. Çocuklarımıza yönelik moral, spor, sanat etkinlikleri düzenledik. Ailelerimize ise psikolojik danışmanlık hizmeti verdik. Sokak hayvanları için mama,barınma ve veteriner desteği sağladıkve tüm bunları sağlamaya devam ediyoruz.

Bizim İçinHayatYenidenBaşladı
HayallerGerçektir
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Kendi imkanlarımızla sağladığımız destekler dışında; AFAD, Kahramanmaraş Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Kızılay ve yerel-ulusal sivil toplum kuruluşları ile iş birliği içinde tüm destekleri koordine etmeye ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya çalıştık. Bu süreçte kendi acılarımızı bir kenara bırakarak tüm kente ulaşmak için adeta seferberlik ilan ettik.

BizBüyükBirAileyiz
RAKAMLARLA HY VAKFI 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“Sen çiçek olupetrafa gülücükler saçmaya söz ver.Toprak olupseni başının üstünde taşıyan bulunur."Hz. Mevlâna
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6 Şubat Kahramanmaraş deprem felaketi sonrasında hayırseverlerin destekleri ile evsiz kalan özel çocuklarımız ve aileleri için konteyner kent kurduk. Konteyner kentte yaşayan annelerimize yönelik peyzaj, tarım ve üretim eğitimleri düzenledik.Annelerimiz kendilerine aitküçük bahçeler oluşturarak sebze ve meyve yetiştirmeye devam ediyorlar. Aynı zamanda, tüm ailelere psikolojik destek sağlayarak, yaraları sarmaya devam ediyoruz. 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MisyonumuzŞimdiDaha daArttı
6 Şubat Kahramanmaraş depremi sonrası bizim için hayat yeniden başladı. Özel çocuklarımıza karşı sorumluluklarımızın yanında, depremden etkilenen tüm insanların sorunlarına çözüm bulmak ve ihtiyaçlarını karşılamak içinetki alanımızı daha da artırdık. 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Öte yandan, bireylere dokunmak kadar toplumsal kalkınma ve Kahramanmaraş'ın yeniden ayağa kalması da önceliğimiz oldu. Yaşadığımız çevrenin sosyal, kültürel, ekonomik, toplumsal kalkınmasına yönelik projeler geliştirmek ve şehrimizi dünden daha iyi hale getirmek için biz hazırız.
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“Senden başka gidecek yerim yok ki benim.”
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HayatYeniden,Bir VakıftanFazlası
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Hayat Yeniden Vakfı, taşıdığı misyon ve anlam itibariyle bir vakıftan çok daha fazlasını temsil ediyor. Kahramanmaraş Down Sendromu Derneği olarak başlayan hikayemiz, 6 Şubat Kahramanmaraş depremi sonrası çok daha geniş kitlelere ulaşmak ve tüm toplumsal meselelere temas edebilmek amacıyla yeni bir boyut kazanıyor. Kahramanmaraş'tan doğan ve uluslararası bir vakıf olma vizyonuyla tüm engelli grupların, dezavantajlı kadınların, yetim ve öksüz çocukların, mültecilerin, yaşlıların ve sokak hayvanlarının hayatlarına yeniden dokunan, öncü bir iyilik hareketinibaşlatıyoruz. 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GeleceğeYürüyoruz
HayallerGerçektir

BAŞKANDAN    FAALİYETLER 2014‑2023    VAKFIN KURULUŞU    DEĞERLER    YÖNETİM KURULU    BİZİM EKİP



∞2014-         53

RAKAMLARLA HY VAKFI    İŞTİRAKLER    MASTER PROJELER    GİRİŞİMCİLİK ve SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK    PAYDAŞ KURUMLAR    DESTEKLER

Herkes içindaha yaşanabilirbir hayat Farklılıklarzenginliğimizdir
Şeffaf vegüveniliryönetim  Kaliteli yaşamherkesin hakkı

Toplumsalkalkınma içinkadın girişimi
Güçlü veproaktifsivil toplum

Her alandasürdürülebilirlik
Uluslararasıiş birliği

Global fikirlerile yerel eylemlerDEGERiMiZ
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Amblem
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Hayat Yeniden Vakfının sembolünün ilham kaynağı Vakıf isminin ilk harfleri olan “h” ve “y” harflerinin birbirine uzanışından doğan iki elin buluşmasıdır. Bu karakter aynı zamanda sonsuzluğa uzanmaktadır. Bir başka esin kaynağı ise, hayat çizgisinin parabolik olarak sembolize edilmesidir. Vakfın sembolü, kurumun bir çırpıda ruhunun da tasviridir.
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Derinlik
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Kelebek metaforu dönüşümü ve yenilenmeyi sembolize etmektedir.Aynı zamanda doğaya ve öze dönüşü tasvirlemektedir. Bu öze dönüşün temeli ise insandır. Kelebeğin bir diğer özelliği ise pek çok medeniyette vakfın misyonu ile ilgili olumlu çağrışımlar barındırmasıdır. Uzak Doğumedeniyetlerinde gençliği ve dinamizmi,Eski Yunan'da ise ruhun bedenüzerindeki etkisini ve bu etkinin yarattığıbüyük değişimleri simgeler. Başta İslamiyet olmak üzere kadim bilgelikte kelebek, direkt ruhun sembolüdür. Ruhun özgürlüğünü, hafifliğini ve zarafetini simgeler. Özellikle kelebek kanatlarındaki narin renkler,o ruhun içinde taşıdığı canlılığın ve değişme arzusunun bir ifadesidir.Tüm Doğu öğretilerinde ve simyada,insanın yerde sürünen bir tırtıl iken,göğe kanat açan bir kelebek olması, gerçek arınmanın ve ruhsal yolculuğa başlamanın en temel işaretidir.Kelebek bizim için aynı zamanda birleşen hayatlar demektir. Kelebek etkisi ile lavanta kokan bahçeler içinde…





Kelebek E�isi
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Hayat Yeniden Vakfının misyonu, başta toplumda yaşayan dezavantajlı gruplar olmak üzere kitlelerin hayallerini gerçeğe dönüştürmektir. Bunun için organize bir kurum kültürü, stratejik planlama, değer oluşturma odaklı iş ve eylem planı ile bunların sürdürülebilirliği hedef alınmıştır. Gerçekleştirilen her hayal aynı zamanda toplumsal kalkınmanın da bir katalizörüdür.
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YönetimKurulu Zeynep Nur YERHANMütevelli Heyeti Başkanı

Fatma Zehra ASLANTAŞMütevelli Heyeti Üyesi
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Didem ÇAPARDış İlişkilerden SorumluAsbaşkanAyşe YİĞİTERGenel Müdür Gülnur BEYİTKadın Girişimden SorumluAsbaşkan

Yunus Emre KAÇAMAZMütevelli Heyeti Üyesi

Süreyya ERDOĞANYILMAZMütevelli Heyeti Üyesi

Osman MAHÇİÇEKGenel Sekreter Sefa ÖNGELProjeler Müşaviri Serkan ÖZGÜLHukuk Müşaviri
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“Büyüklük odur ki, hiç kimseye iltifat etmeyeceksin,hiç kimseyi aldatmayacaksın, memleket için gerçek ülkü neyseonu görecek, o hedefe yürüyeceksin. Herkes senin aleyhinde bulunacaktır. Herkes seni yolundan çevirmeye çalışacaktır.İşte sen burada karşı koyuşları yok eden olacaksın.Önüne sayılamayacak güçlükler yığacaklardır. Kendini büyük değil; küçük, zayıf, araçsız, hiç sayarak, kimseden yardım gelmeyeceğineinanarak bu güçlükleri aşacaksın. Ondan sonra sanabüyüksün derlerse, bunu diyenlere de güleceksin.”
1908Mustafa Kemal
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BizimEkip
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AFET BAĞCI • AHMET ONUR TÜRKMEN • AHMET YILDIZALAADDİN ERDEM • ARZU KARADAŞ • AYŞE ÇAKIR • AYŞE YİĞİTERAYŞENUR DEMİRKOL • BERİKA NERGİZ • BETÜL AKGÜLCİHAT YILMAZ • ÇAĞATAY SEMİH KEBABCI • DEMET KARAKISADERYA SAĞIR • DERYA SEVSEN • DİDEM ÇAPAR • ELİF CERENELİF PEKSOY • EMİNE DAĞLI • EMİNE KOCA  ERKAN AYKOLESAT GİZİR • ESMA HÜSNE TÜTEN • EYÜP YAMAN • FATMA CANFİLİZ BALTACI • GİZEM ÇAPAR • GÜLNUR BEYİT • GÜLSEREN ŞAHİNHAKAN TAŞKIN • HASAN HÜSEYİN ÇETİNAY • HATİCE KURTHATİCE KÜÇÜK • HİLAL KORKMAZ • İREM AĞAOĞLU • İREM YETERKEVSER AVŞAR • KEZBAN KAYA • MAİDE ZEYNEP TEKBAŞMECİT ÇAKIL • MEDİHA KÖKCÜ • MEDİNE AYDIN • MERVE ARICIOĞLUMERVE TEZCAN • MERYEM DUYMAZ • NESLİHAN ZAYIFNİSA AYHAN • NURENDAM ERDOĞAN • RAMAZAN GÜNEŞRÜVEYDA ÇILGI • SEDA ERDEMİR • SELMA AKÇADAĞ • SENA KALESERPİL BAŞAR • SERPİL BÜYÜKÇELİK • SÜHEYLA BİLGİNERSÜMEYRA DOĞAN • ŞENGÜL TAŞKIN • ŞEYDA SÜRÜCÜŞÜKRAN OTBİÇEN • TUBA GÜLAÇTI • TUBA SAY • ULVİYE KİRİŞÇİÜNLER BEKERECİ • YASEMİN KODAZ • YAVUZ ÇEHREYEMLİHA ARICIOĞLU • YUSUF KEREM YERHANZEHRA BİLGİN • ZEYNEP NUR YERHAN
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10000+Kahramanmaraş'tadokunduğumuzinsan 

500+Kahramanmaraş'tadesteklediğimizaile 

3,5 milyon $Yaptığımızyatırımların tutarı

350DOKMERbünyesindekiöğrencilerimiz
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RakamlarlaHY Vakfı2014
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60DOKMERbünyesindekikadromuz

11İş birliğiyaptığımızpaydaşkurumlar

 Gönüllülerimiz

∞2014-         69

2320RAKAMLARLA HY VAKFI    İŞTİRAKLER    MASTER PROJELER    GİRİŞİMCİLİK ve SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK    PAYDAŞ KURUMLAR 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birliğiyaptığımızpaydaşülkeler



Bir şehir yeniden yapılanıyorsa,orada kadının emeği, gücü ve sözü vardır.HY Atelier, Hayat Yeniden Vakfının Kahramanmaraşlı kadınların emeğini değere dönüştürme markasıdır. Bu markaya vereceğiniz destek şehrimizdeki kadınlarımızın hayatadaha çok tutunmasını sağlayacaktır.
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Çok özel bir ürün aldınız.Hayat Yeniden Vakfının “Kadın Emeği Projesi” kapsamında Kahramanmaraşlı kadınlar tarafından üretilen tüm ürünlertamamen el yapımıdır.Özenle ve titizlikle üretilmiştir.Bu ürünü alarak pek çok insanınhayatına dokundunuz.Onların sevgisini ürünü kullanırkensiz de hissedeceksiniz.Güzel günlerde kullanmanız dileğiyle.HY Atelier bir HY Vakfı markasıdır. 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Ürünümüz İyiliksafiyilik



Kahramanmaraşlı kadınlar üretiyor. Yaralar tek tek sarılıyor.Bir hediye alacaksan,buradan al.
Online mağazawww.hayatyeniden.org



Vakfımız bünyesinde bulunan yöresel lezzetler markasıdır. HY Bistro'da Kahramanmaraşlı maharetlikadınlar Kahramanmaraşmutfağının en nadidelezzetlerini üretiyorlar.Kahramanmaraşmutfağının tanıtımındaöncü isimler debu lezzetleritüm dünyaya sunuyor.
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MasterProjeler



2024‑∞



Şimdi İşe Yüreğimizi Koyma VaktiYaşamış olduğumuz deprem felaketi sonrası, depremden etkilenen yetim çocuklarımızı eğitimler ve atölyeler ile güçlendirerek hayata kazandırmayı amaçladığımız projemizle bölgemizdebir ilki başlatıyoruz. Okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise çağındaki yetim çocukların sosyal, duygusal, bilişsel ve akademik becerilerini keşfetmelerine destek olmak, psikolojik sağlamlıklarını ve iyi oluş düzeylerini artırmak amacıyla hazırladığımız projemiz gönüllü kurum, kuruluş ve kişilerin destekleri ilehayata geçiyor.

KırmızıBisikletYetimlerProjesi
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Her Kadın Bir DeğerdirKadınlarımız önceliğimiz.Onların ekonomik ve sosyal değeroluşturmaları için tasarladığımızatölyelerimizde mesleki eğitimlerdüzenliyor, girişimleri teşvik ediyor,melek yatırımcılar ile buluşturuyoruz.Ürettikleri el emeği, göz nuru olan ürünlerin pazarlanmasında aktif rol alıyoruz. Kadınlarımızın yeteneklerinin geliştirilmesi, ürünlerinden ekonomik değer yaratılması ve bunun sürdürülebilir hale gelmesini içintüm imkanlarımızı seferber ediyoruz.

KadınEmeğiProjesi
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HY 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Kırmızı Güzeldir online mağazalarda satışta.

Gizem Çapar, bizim ekibin en yetenekli yazarı.Biz ona “Prenses Yazar” diyoruz.Vakfımızdaki birbirinden anlamlı ve unutulmaz anılarını kaleme aldığı “Kırmızı Güzeldir”kitabı ile okuyucuları ile buluştu.Üstelik hem çocukhem de yetişkin versiyonları ile...
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Girişimcilik Ruhumuzda VarGirişimcilik, Vakfımızın en çok üzerinde durduğu gündem maddelerinden bir tanesi. Sadece Kahramanmaraş açısından değil; tüm deprem bölgesinin kalkınması için yerel dinamiklerin harekete geçirilmesi ve bunun sürdürülebilir hale getirilmesi gerekiyor. Yine bir ilk olarak, bölgesel ölçekte yapacağımız Zirvede, girişimcilik ruhunu başta kadınlar ve gençler olmak üzere tüm topluma aktarmayı planlıyoruz. Girişimcilerin desteklenmesi, girişimci sayısının artması ve girişim çeşitliliğin oluşması için Bölgesel Girişim Atlası oluşturmayı planlıyoruz. Kahramanmaraş'ta ise her yıl 1000+ yeni girişimci ve yepyeni değerler…

BölgeselGirişimcilikZirvesi
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Dünyayı İyilik KurtaracakVakfımızın destekleyici kişi ve kurumları ile birlikte, içinde iyilik hikayeleri gizlenmiş bir Hatıra Ormanı kuruyoruz. Fidan dikimleri ve bakımlarını üstlendiğimiz bu projeaynı zamanda da sürdürülebilirlik vizyonumuzu tamamlıyor. Yeşilin her tonuna sahip çıkıyoruz. Daha yaşanabilir bir Dünya için sürdürülebilir kalkınmanın önemine her projemizde atıfta bulunacağız. İyilik Maratonumuzda ise Kahramanmaraş'ın aydınlık yarınlarına koşacağız. İyi kalpli insanlarla tüm insanlığı iyiliğe ve sürdürülebilir bir geleceğedavet edeceğiz. 

İyilikOrmanı veİyilikMaratonu
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HYKampüs

Özel Eğitim Okulu
Otopark
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Öncesi Eğitim Merkezi

Kadın Yaşam Merkezi
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Spor MerkeziAmfitiyatro

Atölyeler

Kültür Merkezi
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210832,50 m  alan üzerinde, içinde eğitim, sosyal ve sportif faaliyetlerin bulunacağı; atölyeler, alışveriş kanyonu, yeme içme mekanları ve konaklama alanları ile her türlü ihtiyaca cevap verecek devasa bir yaşam merkezi kuruyoruz. HY Kampüs, yapay zekâ ve nesnelerin interneti ile donatılmış akıllı binaları ve sürdürülebilir tasarım kriterleri ile oluşturulmuş mimari yapısı ile ülkemizde rol model olacak.
HayallerGerçektir

Akademi

Sağlıklı Yaşam Merkezi
Girişimcilik Merkezi

Alışveriş Kanyonu

Konukevi
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2025 yılında iki ana gündem maddesi ile bölgemizde farkındalık oluşturacağız. Yerel, ulusal ve küresel partnerler ile iş birliği içinde bu iki temel konuda kampanyalar düzenleyeceğiz. Girişimcilik bizim DNA'mızda var.Ve yapacak çok işimiz var.Sürdürülebilirlik ise taahhüdümüz.Birleşmiş Milletlerin 25 Eylül 2015 tarihinde New York'ta düzenlenen Sürdürülebilir Kalkınma Zirvesi'nde bir araya gelenülke liderleri 2030 yılına kadar dünyada yoksulluğun tüm boyutlarıyla ortadan kaldırılması ve insanlığın ortak refahının sağlanması için 17 amaç ve 169 hedeften oluşan Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını kabul ettiler.Deklare edilen Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları, yoksulluğun sona erdirilmesi, çevrenin korunması, iklim krizine karşı önlem alınması, refahın adil paylaşımı ve barışı hedefliyor. Bu konuda bölgemizde bazı kurumların öncü rol alması gerekiyor.2030'a çok az kaldı. Hayat Yeniden Vakfı olarak üzerimize düşeni yapacağız.

2025 YılıFarkındalık StratejisiGirişimcilik veSürdürülebilirlik
HayallerGerçektir
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RAKAMLARLA HY 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DESTEKLER



BöLGESELGiRiSiMCiLiKZiRVESi2 0 2 5ADANAADIYAMANDİYARBAKIRELAZIĞGAZİANTEPHATAYKAHRAMANMARAŞKİLİSMALATYAOSMANİYEŞANLIURFA
*Hayat Yeniden Vakfı'nın bölgesel kalkınma için hazırladığı vizyon projesidir.Girişimcilik ekosisteminin ulusal ve küresel aktörleri ile birlikte düzenlenecek Zirvenin amacıgirişimcilik ruhunu tabana yaymak ve yeni girişimlere ilham kaynağı olmaktır.



11 İLİNBÜYÜK GİRİŞİMCİLİKBuluşması

Post deprem sürecindeGİRİŞİMCİLİK ileYeniden Hayat
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Destekler Her destekyeniden bir hayat demek.Vakfımızı 3 farklı ölçekte destekleyebilir,İyilik Elçimiz olabilirsiniz.

Destekler hakkında detaylı bilgi içinwww.hayatyeniden.orgweb sitesini ziyaret edebilirsiniz.Desteğinizle hayaller gerçektir.Teşekkürler.
HayallerGerçektir
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Kurumsal İş Birlikleri veProje Ortaklıklarıİyilik Elçisi olarak adlandırdığımız proje ortaklarımız ile daha çok insana dokunuyor, etki alanımızı daha da genişletiyoruz.“Sosyal marka” olmak vizyonuyla topluma dokunmak isteyen kurumlarlabirlikte gelişiyor, birlikte başarıyoruz.

Gönüllü OlŞehrimizde ve bölgemizde gördüğünüzfarklı ihtiyaçlara ve problemlere projelerimiz ileçözüm üretebilir, çözümün parçası olup,Hayat Yeniden Vakfı Gönüllüleri arasına katılabilirsiniz.

Bağışlar ve SponsorluklarBaşta Kırmızı Bisiklet Yetimler Projesi veHY Kampüs Projesi olmak üzeretüm projelerimizin gerçekleşmesindebağışlar ve sponsorluklar hayati önemtaşımaktadır. Bazen sponsorluklarlabazen de bir sertifika veya HY Atelierürünü alarak iyiliğe ortak olabilirsiniz.1
2
3

RAKAMLARLA HY VAKFI    İŞTİRAKLER    MASTER PROJELER 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Hayırsever iş insanları Alper Topçuoğlu veİlkem Söylemez Topçuoğlu’na teşekkürlerimizle...





Bu eser
branding & marketingtarafından üretilmiştir.



Kahramanmaraş'tan doğan bir iyilik hareketi.Yerele dokunan, küresel vizyon.Tutkulu ve güzel kalpler.Kalpler beraberse…HayallerGerçektir

Hayat Yeniden VakfıHasancıklı Mh. 89016. Sk. No꞉20/LOnikişubat • Kahramanmaraş • TÜRKİYEwww.hayatyeniden.org hayatyenidenvakfiVakfımızahızlıerişim +90 532 156 16 46444 76 46bilgi@hayatyeniden.org 


	Sayfa 1
	Sayfa 2
	Sayfa 3
	Sayfa 4
	Sayfa 5
	Sayfa 6
	Sayfa 7
	Sayfa 8
	Sayfa 9
	Sayfa 10
	Sayfa 11
	Sayfa 12
	Sayfa 13
	Sayfa 14
	Sayfa 15
	Sayfa 16
	Sayfa 17
	Sayfa 18
	Sayfa 19
	Sayfa 20
	Sayfa 21
	Sayfa 22
	Sayfa 23
	Sayfa 24
	Sayfa 25
	Sayfa 26
	Sayfa 27
	Sayfa 28
	Sayfa 29
	Sayfa 30
	Sayfa 31
	Sayfa 32
	Sayfa 33
	Sayfa 34
	Sayfa 35
	Sayfa 36
	Sayfa 37
	Sayfa 38
	Sayfa 39
	Sayfa 40
	Sayfa 41
	Sayfa 42
	Sayfa 43
	Sayfa 44
	Sayfa 45
	Sayfa 46
	Sayfa 47
	Sayfa 48
	Sayfa 49
	Sayfa 50
	Sayfa 51
	Sayfa 52
	Sayfa 53
	Sayfa 54
	Sayfa 55
	Sayfa 56
	Sayfa 57
	Sayfa 58
	Sayfa 59
	Sayfa 60
	Sayfa 61
	Sayfa 62
	Sayfa 63
	Sayfa 64
	Sayfa 65
	Sayfa 66
	Sayfa 67
	Sayfa 68
	Sayfa 69
	Sayfa 70
	Sayfa 71
	Sayfa 72
	Sayfa 73
	Sayfa 74
	Sayfa 75
	Sayfa 76
	Sayfa 77
	Sayfa 78
	Sayfa 79
	Sayfa 80
	Sayfa 81
	Sayfa 82
	Sayfa 83
	Sayfa 84
	Sayfa 85
	Sayfa 86
	Sayfa 87
	Sayfa 88
	Sayfa 89
	Sayfa 90
	Sayfa 91
	Sayfa 92
	Sayfa 93
	Sayfa 94
	Sayfa 95
	Sayfa 96
	Sayfa 97
	Sayfa 98
	Sayfa 99
	Sayfa 100

